
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Linda Dymáčková
Identifikační číslo studenta: 99920587

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociální a pastorační práce
ID studia: 710514

Název práce: Sexuální zneužívání a jeho dlouhodobě následky v oblasti vztahů
Pracoviště práce: Katedra sociální práce (27-PSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Daniel Bartoň, LL.M., Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Karel Řezáč, Ph.D.
Datum obhajoby: 10.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka zpracovala téma Sexuální zneužívání a jeho dlouhodobé
následky v oblasti vztahů. Studentka vysvětlila strukturu své práce a
vysvětlila klíčové pojmy své práce.
Věcnou poznámkou je absence závěrů ve vztahu k sociální práci.
Práce je přehledová, využívá mnoho zdrojů, včetně zahraničních.
Přehled poskytuje základní orientaci v tématu. Vedoucí práce
hodnotí pozitivně aktivní spolupráci studentky, ale upozorňuje na
některé obsahové nwsrovnalosti. Oponent má připomínky k
terminologii, kdy studentka není důsledná v pojmenování skupin
klientů s určitou potíží či podmínkou, což patrně souvisí s přebíráním
myšlenek a faktů z jiných vědních disciplin, než je sociální práce. V
diskuzu studentka aktivně reaguje na dotazy oponenta a komise.
Přibližuje termín trauma-zohledňující přístup a další prvky vhodného
přístupu sociálního pracovníka.

1 265957 - Linda Dymáčková



Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: Hudcová Eliška, Mgr. Bc., Ph.D. ............................

Členové komise: Křížová Eva, doc. PhDr., Ph.D. ............................

 Bartoň Daniel, JUDr., LL.M., Ph.D. ............................

2 265957 - Linda Dymáčková


